
　されているが、＠以下が「＠kinkaku.net」ではない。

2.本文に添付ファイルやリンクの説明がなく、本文内容に思い当たる事もない。

【重要】 迷惑メール（なりすましメール）に関するお詫びと注意喚起

株式会社　近確機構

　大変ご迷惑をお掛け致しますが、下記の特徴にご注意いただき、スパムメールと

弊社も他社様から同様のスパムメールを受信しており、添付ファイルを開封しないように

注意喚起をおこなっております。

※これらのメールは、当社からの情報漏えいによるものではなく、また、当社が

　当社におきましては、不正アクセスの防止など情報セキュリティには十分注意して

おりますが、引き続き対策を強化して参りますので、ご理解とご協力をいただきます

よう、よろしくお願いいたします。

令和4年3月16日

【 スパムメールの特徴 】

1.表示名とアドレスが違う（「表示名」に株式会社　近確機構等の関係者が表示

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

令和4年3月16日頃より、当社および当社の社員を装った、いわゆる「なりすましメール」

が申請者様にて受信されているとの情報が入っております。

　送信したものではございません。

思われるメールを受信された場合は、添付ファイルを開封することのないよう、削除

していただきますよう、よろしくお願い申し上げます。


